



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

J M Viuff Holding ApS
Asgård 37, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 37 31 12 43

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2023.

Jan Martin Viuff
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	J M Viuff Holding ApS Asgård 37 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 37 31 12 43
	Hjemsted: Frederikssund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Martin Viuff
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Kapitalinteresse	VM - Viuff & Mørkebæk Holding ApS, Frederikssund



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.073 t.kr. mod 301 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	292.599	293
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.751	-52
Andre driftsomkostninger	-106.107	-101
Driftsresultat	134.741	140
Indtægter af kapitalinteresser	1.141.372	140
Andre finansielle indtægter	13.917	110
Øvrige finansielle omkostninger	-218.040	-28
Resultat før skat	1.071.990	362
2 Skat af årets resultat	946	-61
Årets resultat	1.072.936	301
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.141.372	140
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Overføres til overført resultat	0	47
Disponeret fra overført resultat	-186.236	0
Disponeret i alt	1.072.936	301



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.941.866	4.993
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.941.866</u>	<u>4.993</u>
Kapitalinteresse	8.034.314	4.893
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.034.314</u>	<u>4.893</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.976.180</u>	<u>9.886</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	15.062	4
Andre tilgodehavender	9.600	0
Tilgodehavender i alt	<u>24.662</u>	<u>4</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.111.797	1.261
Værdipapirer i alt	<u>1.111.797</u>	<u>1.261</u>
Likvide beholdninger	3.287	36
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.139.746</u>	<u>1.301</u>
Aktiver i alt	<u>14.115.926</u>	<u>11.187</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.859.314	4.718
Overført resultat	2.655.327	2.842
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Egenkapital i alt	8.682.441	7.724
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.250.615	3.308
Gæld til pengeinstitutter	2.015.814	0
Deposita	82.500	83
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.348.929	3.391
3 Kortfristet del af langfristet gæld	63.217	63
Gæld til pengeinstitutter	10.576	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.001	8
Anden gæld	762	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	84.556	72
Gældsforpligtelser i alt	5.433.485	3.463
Passiver i alt	14.115.926	11.187

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	4.717.942	2.841.563	114.400	7.723.905
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultatdisponering	0	1.141.372	-186.236	117.800	1.072.936
	50.000	5.859.314	2.655.327	117.800	8.682.441



Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2022	1.111.797
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-149.060

	2022 kr.	2021 t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	61
Regulering af tidligere års skat	-946	0
	-946	61

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	3.313.832	63.217	3.250.615	3.017.639
Gæld til pengeinstitutter	2.015.814	0	2.015.814	0
Deposita	82.500	0	82.500	82.500
	5.412.146	63.217	5.348.929	3.100.139



Noter

4. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.251 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 4.942 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 2.500 t.kr. og værdipapirer til kursværdi 1.112 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 3.417 t.kr.

Til sikkerhed for forpligtelser over for ejerforening er tinglyst ejerpantebreve, nom. 30 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 4.942 t.kr.

5. **Eventualposter** **Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 3 t.kr., der ikke er indregnet.


